TO EBPAIKON

Ἑλληνικοὺς γράμμασι.

2.  
 4.  
 5.

VULGATA LATINA.

2. Juxta dies separationis menstruæ.  
 4. Manebit in sanguine purificationis suæ.  
 5. Juxta ritum fluxus menstrui.  
 Manebit in sanguine purificationis suæ.

AKYΛAΣ.

2. [Κατὰ τὰς ἡμέρας τοῦ χωρισμοῦ τῆς τάλαιπωρίας.]  
 4. Καθαρσεως καθαρισμοῦ. [Aliter et melius, Καθιεῖσα ἕως καθαρισμοῦ.]  
 5.

Καθαρσεως καθαρισμοῦ. [Aliter et melius, Καθιεῖσα ἕως καθαρισμοῦ.]

AQUILA.

2. Secundum dies separationis miseris.  
 4. Purgationis purgamenti. [Aliter et melius, Demissa usque ad purgationem.]  
 5.  
 Purgationis purgamenti. [Aliter et melius, Demissa usque ad purgationem.]

Notæ et variæ lectiones ad cap. XII Levitici.

V. 2. Hunc locum sic Latine effert Hesychius : *Secundum dies separationis menstruæ.* Vel sicut LXX, *secundum dies purgationis menstruæ immunda erit.* Quid autem hoc sit, alii interpretes planius ediderunt : Symmachus quidem dicens, *secundum dies separationis afflictionis*; Aquila, *separationis miseris*; Theodotion, *separationis doloris ejus.* Harum autem interpretationum Græca non habemus, uno excepto Theodotione, cujus lectionem,

ὀδύνης, in qua sola voce varii illi versionum auctores discrepant, attulit Basilianus.

V. 4. Ἄ., Σ., Θ., καθαρσεως καθαρισμοῦ. Sic Basiliensis. Tres vero Regiæ catenæ mss. sic habent : Ἀ., Συμ., Θεοδ., καθιεῖς ἕως καθαρισμοῦ, unus καθιεῖς. Forte melius legatur καθιεῖσα ἕως καθαρισμοῦ, sedens usque ad purgationem : nam de lemnina agitur. Hebræa sic habent כִּדְרָה בְּדָמוֹ שֶׁבַע, *sedebit in sanguine purificationis*, quæ non ita qua-

EX CAPITE XIII LEVITICI, UT HABETUR IN COD. COLBERT. 5084.

49. . . . vel in vestimento, vel in pelle, vel in stamine, vel in subtegmine, vel in omni vase + operario : pellis ; tactus lepræ est ; jet ostendet sacerdoti. 50. Et videbit sacerdos tactum, et segregabit + sacerdos : tactum septem dies. 51. Et videbit + sacerdos : tactum die septimo. Si autem diffusus fuerit tactus in vestimento, vel in stamine, vel in subtegmine, vel in pelle, secundum omnes quæcumque factæ fuerint pelles in operatione, lepra permanens est ipse tactus : immundus est. 52. Comburet vestimentum, vel stamen, vel subtegmen in laneis, vel in lineis, vel in omni vase pelliceo, in quocumque fuerit in eo tactus ; quoniam lepra permanens est, in igne comburetur. 53. Si autem viderit sacerdos et non diffundatur tactus in vestimento, vel in stamine, vel in subtegmine, vel in omni vase pelliceo ; 54. et constituet sacerdos, et lavabit in quocumque fuerit in eo tactus : et segre-